Férnamn
Anette
Mia
Heidi
Niklas
Marie
Stefan
Stefan
Ronny
Sylvia
Gert
Anders
Fredrik
Tom

Jim

Bo
Kristian
Marita
Sven-Arne
Tommy
Peter
Rolf
Roger
Mikael
Ronny
Albert
Thomas
Yvonne
Peter
Torbjorn
Carina
Pia
Charlotta

Johan

Efternamn
Andersson
Bengtsson
Eliasson
Krook
Wideland
Ohlson
Oskarsson
Kvist
Persson
Jénsson
Andersson
Sjéberg
Elofsson
Nilsson
Andersson
Knese
Fridén
Borg
Karlsson
Melin
Gustavsson
Johansson
Jénsson 2
Berggren
Thorén
Rydh
Svensson
Lindquist
Berggren
Norberg
Bengtsson
Mijellander

Hall

Golf-ID

730215-056

570329-032

500703-030

541129-016

650205-003

581113-007

680619-037

600607-003

511216-005

490131-026

540329-003

600707-056

650817-046

631115-041

590101-002

590611-030

651226-001

710211-069

530418-044

510528-006

610415-003

521113-002

691214-052

490110-005

480628-006

610503-045

620908-042

Mobil Mail Tisdag 3:e Juni

X

0766777097 anette.solve@gmail.com X

0701700792 miamassage@outlook.com

0702683764 heidi.eliasson@gmail.com X

0703081012 niklas@krook.se

0706092872 m.wideland@hotmail.com z

0706268466 stefan.ohlson@telia.com z

0705810850 st.oskarsson@telia.com

0733029630 poppelkvist@gmail.com
X

07 Ivi hotmail.com

0706714582 gert.t.jonsson@telia.com

0705365514 andersstarcruises@hotmail.com

0702298001 fredrik@tradinghouse.se X

0761024608 tomelofsson1@gmail.com

0760269800 jimthnilsson@gmail.com

0733814950 sgif6215@gmail.com

0702038231 knese99@gmail.com

maritasfriden9902 @gmail.com

0703227294 sa_eva.borg@telia.com

0708209430 saxaviksgruppen@gmail.com z

720801573 petermelins@gmail.com

0733980056 rogust@telia.com

0703557909 roger.osby@gmail.com

albertthoren@hotmail.com

X
X
X

Antal deltagare per pass

Onsdag 4:e Juni

X x x x

25

Torsdag 5:e Juni
X

X
X
X

Lordag 7:e Juni

Sondag 8:e Juni



mailto:svenssonper7@gmail.com

